
Contacto

Teléfono 985122100
Correo Electrónico contratacion@aviles.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(33402) Avilés, Asturias España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AYT/9782/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Avilés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aviles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D

Objeto del Contrato: Servicios de interpretación artística de los grupos musicales para la celebración del
festival de música pop-rock "La Mar de Ruido"

De conformidad con el artículo 168 a) 2ª de LCSPDescripción 
Valor estimado del contrato 70.508 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.314,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.508 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.aviles.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D


Contacto

Teléfono 985548811

Dirección Postal

CALLE RUIZ GOMEZ,DE, 21 PBJ
(33402) AVILES España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARIAS RODRIGUEZ, BEZNARVINO TOMAS
NIF 11408051M
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE LA CAMARA, 9 P04 DR
AVILES España

Contacto

Teléfono 606381411
Correo Electrónico info@nortesurrecords.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.508 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 85.314,68 EUR.

Motivación

Motivación El adjudicatario ostenta la exclusividad de derechos sobre las grupos intervinientes en el
festival "La Mar de Ruido"
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE AVILES-FESTEJOS

Proceso de Licitación

De conformidad con el artículo 168 a) 2ª de LCSP
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b3057122-98a9-4aca-881c-686cf8cacb90


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u7xSGpNUboKFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000013992265 |  2024-000886166 | Wed, 14 Aug 2024 14:15:38:721 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123845096741458993009622958126503538171 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u7xSGpNUboKFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

